
Sparkasse Wittmund

Informationen

Ihre Ansprechpartner

  

Anschrift: Am Markt 1
26409 Wittmund

hTelefon0491 97965-0

Fax0491 97965-8303

BLZ: 28550000
BIC-Code: BRLADE21LER

Kontakt >



Servicezeiten

Montag 09:00 - 12:00, 14:30 - 17:00 Uhr

Dienstag 09:00 - 12:00 Uhr

Mittwoch 09:00 - 12:00 Uhr

Donnerstag 09:00 - 12:00, 14:30 - 17:00 Uhr

Freitag 09:00 - 12:00 Uhr

Gerne beraten wir Sie nach Vereinbarung auch außerhalb
unserer Servicezeiten. Der SB-Service steht Ihnen täglich von
6.00 bis 24.00 Uhr zur Verfügung.

Weitere Informationen zur Geschäftsstelle

Beratungszeiten

Montag 08:00 - 20:00 Uhr

Dienstag 08:00 - 20:00 Uhr

Mittwoch 08:00 - 20:00 Uhr

Donnerstag 08:00 - 20:00 Uhr

Freitag 08:00 - 20:00 Uhr

Stephan Pissarsky 

Leiter Sparkasse 

h0491 97965-9186 

mstephan.pissarsky@sparkasse-

leerwittmund.de

Henry Gerdes 

Vermögensberater 

h0491 97965-9180 

mhenry.gerdes@sparkasse-

leerwittmund.de

Jörg Peters 

Vermögensberater 

h0491 97965-9192 

mjoerg,peters@sparkasse-

leerwittmund.de

https://www.sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/gs/contact/1391/
https://www.sparkasse-leerwittmund.de/de/home/service/filiale-finden.html?n=true#details/163136
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1735/
tel:0491%2097965-9186
mailto:stephan.pissarsky@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1737/
tel:0491%2097965-9180
mailto:henry.gerdes@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1738/
tel:0491%2097965-9192
mailto:joerg,peters@sparkasse-leerwittmund.de


  

  

  

  

Timo Wellmer 

Vermögensberater 

h0491 97965-9188 

mtimo.wellmer@sparkasse-

leerwittmund.de

Stefanie Bretting 

Individualkundenberaterin 

h0491 97965-9181 

mstefanie.bretting@sparkasse-

leerwittmund.de

Detlef Lohmeyer 

Individualkundenberater 

h0491 97965-9191 

mdetlef.lohmeyer@sparkasse-

leerwittmund.de

Oliver Oltmanns 

Individualkundenberater 

h0491 97965-9193 

moliver.oltmanns@sparkasse-

leerwittmund.de

Juliane Saleyka 

Individualkundenberaterin 

h0491 97965-9187 

mjuliane.saleyka@sparkasse-

leerwittmund.de

Thomas Braße 

Baufinanzierungsberater 

h0491 97965-9184 

mthomas.brasse@sparkasse-

leerwittmund.de

Holger Nanninga 

Baufinanzierungsberater 

h0491 97965-9196 

mholger.nanninga@sparkasse-

leerwittmund.de

Hedayatullah Hedayat 

Privatkundenberater 

h0491 97965-9185 

mhedayatullah.hedayat@sparkasse-

leerwittmund.de

Kerstin Lüken 

Privatkundenberaterin 

h0491 97965-9194 

mkerstin.lueken@sparkasse-

leerwittmund.de

Marco Rieken 

Privatkundenberater 

h0491 97965-9197 

mmarco.rieken@sparkasse-

leerwittmund.de

Renke Rocker 

Privatkundenberater 

h0491 97965-9195 

mrenke.rocker@sparkasse-

leerwittmund.de

Tatjana Altergot 

Kundenberaterin 

h0491 97965-0 

mtatjana.altergot@sparkasse-

leerwittmund.de

file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1741/
tel:0491%2097965-9188
mailto:timo.wellmer@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/5439/
tel:0491%2097965-9181
mailto:stefanie.bretting@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1736/
tel:0491%2097965-9191
mailto:detlef.lohmeyer@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1739/
tel:0491%2097965-9193
mailto:oliver.oltmanns@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1774/
tel:0491%2097965-9187
mailto:juliane.saleyka@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/7291/
tel:0491%2097965-9184
mailto:thomas.brasse@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1928/
tel:0491%2097965-9196
mailto:holger.nanninga@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/6843/
tel:0491%2097965-9185
mailto:hedayatullah.hedayat@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1752/
tel:0491%2097965-9194
mailto:kerstin.lueken@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1743/
tel:0491%2097965-9197
mailto:marco.rieken@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/7296/
tel:0491%2097965-9195
mailto:renke.rocker@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/6889/
tel:0491%2097965-0
mailto:tatjana.altergot@sparkasse-leerwittmund.de


  

Anke Rieken-Jakobs 

Serviceberaterin 

h0491 97965-0 

manke.rieken-jakobs@sparkasse-

leerwittmund.de

Diana Semmler 

Serviceberaterin 

h0491 97965-0 

mdiana.semmler@sparkasse-

leerwittmund.de

Kerstin Seybold 

Serviceberaterin 

h0491 97965-9131 

mkerstin.seybold@sparkasse-

leerwittmund.de

file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/4724/
tel:0491%2097965-0
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file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1751/
tel:0491%2097965-0
mailto:diana.semmler@sparkasse-leerwittmund.de
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